[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  05.10.2017                                                                                             № 144
станица Вышестеблиевская
О создании  комиссии по профилактике правонарушений в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района
В целях снижения уровня преступности на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, комплексного решения задач по профилактике предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации Федерального Закона от 23 июня 2014 года  № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 1 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 23 статьи 8  Устава Вышестеблиевского     сельского      поселения         Темрюкского            района  п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по профилактике правонарушений на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  и утвердить его состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о  комиссии по профилактике правонарушений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (приложение № 2).
3. Признать утратившими силу постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении Положения и состава Совета профилактики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» и от 7 апреля 2016 года № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2012 года № 285 «Об утверждении Положения и состава Совета профилактики Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района  Н.Д. Шевченко.

5. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди